
 

U S N E S E N Í  

 Z 9. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTA LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 27. 10. 2005 
 

USNESENÍ Č. 187/05 

Rezignace Ing. P. Krenka na funkci náměstka primátora 

Zastupitelstvo města  

v z a l o  n a  v ě d o m í  

rezignaci Ing. Pavla Krenka na funkci náměstka primátora pro vnitřní správu, organizace a 
společnosti zřízené městem. 

USNESENÍ Č. 188/05 

Majetkoprávní operace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace uvedené pod body: I. – IV.: 

I. Prodej pozemků 
1. Pozemek p. č. 2080/6, 

druh pozemku: ostatní plocha, 
katastrální území: Liberec, 
kupující: 
vlastníci garáží: 
Alena Veselá, Ruprechtická 157/12, Liberec 1      1/2 
manželé Ing. Richard Kaiser a Renata Kaiserová, oba bytem Leknínová 1198, Liberec 30 1/2 
Za kupní cenu 26 600,- Kč, kupní cena je splatná před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu 
kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  
 

2. Pozemek p. č. 2088/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, 
katastrální území: Liberec, 
kupující: 
Bohuslav Dušátko, Chotyňská 205, Liberec 33. 
Za kupní cenu 95 100,- Kč, kupní cena je splatná před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu 
kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  
 

3. Pozemek p. č. 2208/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, 
katastrální území: Liberec, 
kupující: 
vlastníci jednotek objektu Kozinova 1248 – 1249, Liberec 1: 
manželé Ladislav Votrubec a Lenka Votrubcová, oba bytem Kozinova 1249, Liberec 1 1/7 
Milan Mrugala, Kozinova 1249, Liberec 1       1/7 

Stránka 1 



manželé Jaroslav Jaroš a Zdeňka Šimková, oba bytem Kozinova 1248, Liberec 1  1/7 
Kateřina Skočdopolová, Kozinova 1248, Liberec 1      1/7 
manželé Adam Skočdopole a Kateřina Skočdopolová, oba bytem Kozinova 1248, Liberec 1 1/7 
Iveta Rothová, Kozinova 1248, Liberec 1       1/7 
Tomáš Kšanda, Pavel Kšanda, oba bytem, Kozinova 1249, Liberec 1    1/7 
Za kupní cenu 186 700,- Kč, kupní cena je splatná před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu 
kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

 
4. Pozemek p. č. 2308/1, 

druh pozemku: ostatní plocha, 
katastrální území: Liberec, 
kupující: 
vlastníci jednotek objektu Svojsíkova 1256 –1257, Liberec 1: 
manželé Alice Michálková a Miroslav Michálek, oba bytem Svojsíkova 1256, Liberec 1 74/889 
Eva Křížová, Svojsíkova 1256, Liberec 1                 127/889 
Věra Málková, Svojsíkova 1256, Liberec 1       75/889 
Věra Matějková, Svojsíkova 1256, Liberec 1       74/889 
manželé Karel Malík a Věra Malíková, oba bytem Svojsíkova 1256, Liberec 1  74/889 
Růžena Vaňoučková, Svojsíkova 1256, Liberec 1      74/889 
manželé Ing. Richard Menšík a Marie Menšíková, oba bytem Svojsíkova 1257, Liberec 1 74/889 
manželé Zdenek Kamelský a Marcela Kamelská, oba bytem Svojsíkova 1257, Liberec 1      127/889 
Jiří Doubrava, Svojsíkova 1257, Liberec 1       21/889 
Hana Ryšková, Na Pískovně 658, Liberec 14       74/889 
Natalia Mičunovičová, Svojsíkova 1257, Liberec 1      74/889 
Anna Soukupová, Svojsíkova 1257, Liberec 1      21/889 
Za kupní cenu 213 000,- Kč, kupní cena je splatná před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu 
kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

 
5. Pozemek p. č. 2721/7, 

druh pozemku: zahrada, 
katastrální území: Liberec, 
kupující: 
vlastníci jednotek objektu Husova 256, Liberec 5: 
Ing. Petr Bartoň, Husova 256, Liberec 5      238/8005 
Ing. Roman Bartoň, Husova 256, Liberec 5      238/8005 
Jarmila Bartoňová, Husova 256, Liberec 5      473/8005 
Taťána Bečvářová, Abs. v. š., Husova 256, Liberec 5    958/8005 
Erika Bulířová, Husova 256, Liberec 5      551/8005 
Ing. Alexander Gabriel, Rabasova 3182, Ústí n. L.     917/8005 
Ing. Miloš Krejčí, Klášterského 256, Liberec 10     884/8005 
Miloslava Krejčová, Husova 256, Liberec 5      884/8005 
Josef Kvěch, Husova 256, Liberec 5       952/8005 
manželé Zdeněk Pekelský a Jitka Pekelská, oba bytem Husova 256, Liberec 5 901/8005 
Pavlína Stahlová, Husova 255, Liberec 5      977/8005 
manželé Ing. František Vobořil a Ilsa Vobořilová, oba bytem Husova 256, Liberec 5 916/8005 
Za kupní cenu 160 000,- Kč, kupní cena je splatná před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu 
kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

 
6. Pozemek p. č. 2787/7, 

druh pozemku: zahrada, 
katastrální území: Liberec, 
kupující: 
vlastníci jednotek objektu Čížkova 1107, Liberec 1: 
manželé Petr Borodin a Dagmar Borodinová, oba bytem Čížkova 1107, Liberec 1  1/4 
manželé Jiří Moravec a Eva Moravcová, oba bytem Čížkova 1107, Liberec 1   1/4 

Stránka 2 



manželé Miroslav Janků a Hanička Janků, oba bytem Čížkova 1107, Liberec 1  1/4 
manželé Karel Hajlek, K Bucharce 105, Liberec 19 a  
Nikol Hajleková, Čížkova 1107, Liberec 1       1/4 
Za kupní cenu 260 400,- Kč, kupní cena je splatná před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu 
kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

 
7. Pozemek p. č. 4424/1, 

druh pozemku: zahrada, 
katastrální území: Liberec, 
kupující: 
Společenství vlastníků Americká 838, Liberec, IČ: 254 48 889, se sídlem Americká 838, Liberec 3, 
PSČ 460 10. 
Za kupní cenu 15 000,- Kč, kupní cena je splatná před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu 
kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

 
8. Pozemek p. č. 5628/14, 

druh pozemku: zastavěná plocha, 
katastrální území: Liberec, 
kupující: 
vlastníci jednotek objektu Přemyslova 1212, Liberec 1: 
manželé Jaroslav Dvořák a Milada Dvořáková, oba bytem Přemyslova 1212, Liberec 1 22/100 
manželé Jaromír Pasecký a Olga Pasecká, oba bytem Přemyslova 1212, Liberec 1  22/100 
Jitka Sůrová, Přemyslova 1212, Liberec 1       22/100 
Věra Rejmanová, Cihlářská 669, Liberec 6       22/100 
Josef Hrdina, Přemyslova 1212, Liberec 1       12/100 
Za kupní cenu 252 500,- Kč, kupní cena je splatná před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu 
kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

 
9. Pozemek p. č. 1199/4, 

druh pozemku: zahrada, 
katastrální území: Liberec, 
kupující: 
1) Irena Hoffmanová, Svatoplukova 429/7, Liberec 4. 

Za kupní cenu 705 000,- Kč, splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města. 

2) Jana Bernartová, Školní 368, Liberec 5. 
Za kupní cenu 571 770,- Kč, kupní cena je splatná před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu 
kupní smlouvy do 45 dnů ode dne marného uplynutí lhůty pro kupujícího č. 1.   

II. Prodej obsazených bytových jednotek oprávněným osobám 
Prodej bytové jednotky vč. podílu na společných částech domu a pozemcích p. č. 1419 a 1422/7, v 
budově č. p. 791, Borový vrch, Liberec 14 v k. ú. Ruprechtice, s termínem podpisu kupní smlouvy do 90 
dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

Č. j. Podíl Cena  Příjmení a jméno 

027 18620/1000000 218 962,- Kč manželé Smrtka Milan a Smrtková Miluše 
     

III. Změna usnesení 
Změna kupujících 
1. Zastupitelstvo města po projednání 

a)  z r u š u j e  usnesení č. 99/05, bod III/1, ze dne 30. 6. 2005 o prodeji ideálního podílu 1/10 podílu 
na pozemku p. č. 939/1, k. ú. Liberec, Anně Dostálové, 

b)  s c h v a l u j e  prodej ideálního podílu 1/10 pozemku p. č. 939/1, k. ú. Liberec, Michalu Vojáčkovi.  
 

Stránka 3 



2. Zastupitelstvo města po projednání 
a)  z r u š u j e  usnesení č. 99/05, bod III/2, ze dne 30. 6. 2005 o prodeji ideálního podílu 1/12 podílu 

na pozemku p. č. 4353/4, k. ú. Liberec, Barboře Bekrové, 
b)  s c h v a l u j e  prodej ideálního podílu 1/12 pozemku p. č. 4353/4, k. ú. Liberec, Ivetě Bekrové.  

IV. Směna nemovitostí 
Směna pozemků p. č. 619/2, 622/3, k. ú. Vesec u Liberce, 
ve vlastnictví: 
Klokočník Jaroslav a Marie, nar. 27. 11. 1946, 27. 1. 1949, 
Klokočník Jaroslav, nar. 25. 9. 1968, 
Klokočník Petr, nar. 18. 8. 1973, 
bytem Nad Nisou 205, Liberec 25, 
za 
pozemek p. č. 623/3, k. ú. Vesec u Liberce, 
ve vlastnictví: 
Statutární města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČ: 262 978, bez doplatku. 

USNESENÍ Č. 189/05 

Prodej budovy č. p. 897, ul. Venušina, Liberec 1, formou veřejné dražby 
dobrovolné dle zákona č. 26/2000 Sb. 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

prodej budovy č. p. 897, ul. Venušina, Liberec 1, vč. pozemků p. č. 5251/1, 5254/5, k. ú. Liberec, za 
minimálně nejnižší podání 3 750 000,- Kč formou veřejné dražby dobrovolné dle zákona č. 26/2000 Sb. 

USNESENÍ Č. 190/05 

Prodej budovy č. p. 46, ul. Tkalcovská, Liberec 1, včetně pozemků p. č. 714/1, 714/2, 
k. ú. Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

prodej budovy č. p. 46, ul. Tkalcovská, Liberec 1, a pozemků p. č. 714/1, 714/2, k. ú. Liberec, 
Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, IČ 41 19 75 18, se sídlem Orlická 2020/4, 130 00 
Praha 3, za kupní cenu 5 900 000,- Kč splatnou do 15 dnů od oboustranného podpisu smlouvy.  

USNESENÍ Č. 191/05 

Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body: 
I. Prodej nemovitostí, II. Prodej pozemku, III. Výkup nemovitostí. 

I. Prodej nemovitostí 
Prodej objektu č. p. 955 na p. p. č. 1586/45 (občanská vybavenost) a pozemků p. č. 1586/45, 1583/188, 
1716/51, 1716/48, 1716/52, 1716/175 a p. p. č. 1583/398 a p. p. č. 1586/406 v k. ú. Rochlice u Liberce 
pro společnost ROYAL HOBBY spol. s r. o., Zdiby, Náhorní 102, Praha – východ, IČ 26 45 40 68, za 

Stránka 4 



celkovou kupní cenu 10 280 000,- Kč splatnou při podpisu kupní smlouvy. 

II. Prodej pozemku 
1. a) prodej p. p. č. 1586/4 v k. ú. Rochlice u Liberce společnosti PROCTUS 2 s. r. o., Londýnská 51/2, 

Liberec 11, IČ: 272 78 310, za celkovou kupní cenu 1 046 000,- Kč, 

b) uzavření smlouvy o nájmu a koupi najaté věci na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy 
(listopad 2005) do 31. 3. 2007, 

c) výši nájemného za užívání p. p. č. 1586/4 v k. ú. Rochlice u Liberce po dobu platnosti nájmu v jeho 
celkové výši 100 000,- Kč, splatným při podpisu smlouvy o nájmu a koupi najaté věci, které je 
součástí stanovené celkové ceny, 

d) doplatek kupní ceny ve výši 946 000,- Kč s dohodnutou splatností takto: 
- 300 000,- Kč nejpozději do 31. 5. 2006, 
- 646 000,- Kč nejpozději do 15. 12. 2006. 

 
2. Prodej p. p. č. 323/35 a 323/37 v k. ú. Horní Růžodol pro společnost Arena SYNER s. r. o., 

Jeronýmova 567/22c, Liberec 7, IČ 615 344 39, za kupní cenu 1 170 000,- Kč splatnou při podpisu 
kupní smlouvy. 

III. Výkup nemovitostí 
1. Výkup níže uvedených nemovitostí v průmyslové zóně JIH: 

a) pozemky a stavby (ul. Kaplanova) 
- pozemky – p. č. 733/1, 733/53, 733/6, 733/55, 733/17, 733/28, 733/32 a 733/56 v k. ú. Doubí u  

Liberce (dle GP č. 782 – 240/2004) 
- stavby a zařízení – vlastní těleso komunikace a těleso chodníku vč. systému dešťové 

kanalizace, veřejné osvětlení, vegetační úpravy, 

b) pozemky a stavbu chodníku mezi Plátenickým potokem a areálem firmy DENSO: 
- pozemky p. č. 744/1, 744/35, 744/36 v k. ú. Doubí u Liberce (dle GP č. 796 – 32/2005) 
- stavba – vlastní těleso chodníku, 

c) pozemky včetně vegetačních úprav – p. č. 848/1, 862/1, 796/4, 796/3, 870, 868/12, 791/11, 782/98, 
1045/10, 782/1, 782/27, 782/36, 781/1, 782/47, 782/46, 778/1, 778/2, 782/22, 777/11, 782/12, 
739/4, 739/1, 762/5, 762/6, 762/4, 733/26, 748/1, 749/1, 782/19, 745/3 a 745/5 a dále p. č. 782/91, 
782/124, 782/125 (dle GP 770 – 140/2004), p. č. 782/91 (dle GP 832 – 264/2005) a p. č. 862/14 
(dle GP 813 – 91/2005) vše k. ú. Doubí u Liberce a p. č. 385/8 a 391/4 v k. ú. Pilínkov, 

d) úpravu Slunného potoka v říčním km 1,850 – 2,050 – dláždění dna a koryta, 
z vlastnictví Investorsko inženýrské, a. s., se sídlem Liberec I, Gorkého 658/15, IČ 250 47 183, za 
cenu 54,- Kč. 

 
2. Výkup p. p. č. 980/39 v k. ú. Krásná Studánka od Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 

1024/11a, Praha 3, IČ 457 97 072, za cenu dle znaleckého posudku č. 1210-80/05 ze dne 29. 8. 2005 
včetně nákladů prodávajícího. 

USNESENÍ Č. 192/05 

Průmyslová zóna SEVER – prodej pozemků, úprava smluvních vztahů 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

prodej níže uvedených pozemků: 
- parc. č. 1330 o výměře 330 m2 (ostatní plocha) 
- parc. č. 1331 o výměře 461 m2 (ostatní plocha) 

Stránka 5 



- parc. č. 1332/2 o výměře 50500 m2 (orná půda) 
- parc. č. 1335/1 o výměře 1312 m2 (zahrada) 
- parc. č. 1336 o výměře 5186 m2 (ostatní plocha) 
- parc. č. 1341/2 o výměře 15614 m2 (orná půda) 
- parc. č. 1342 o výměře 463 m2 (ostatní plocha) 
- parc. č. 1361/3 o výměře 1037 m2 (trvalý travní porost) 
- parc. č. 1378 o výměře 10006 m2 (trvalý travní porost) 
- parc. č. 1380 o výměře 5156 m2 (trvalý travní porost) 
- parc. č. 1382 o výměře 25772 m2 (orná půda) 
- parc. č. 1389 o výměře 440 m2 (zast. plocha a nádvoří) 
- parc. č. 1391 o výměře 489 m2 (ostatní plocha) 
- parc. č. 1392 o výměře 420 m2 (ostatní plocha) 
- parc. č. 1393 o výměře 53212 m2 (orná půda) 
a dále pozemků oddělených dle geometrického plánu číslo 970-172/2005 ze dne 22. 7. 2005 
zpracovaného společností Simbartl s. r. o. se sídlem Ruprechtická 747, Liberec 14, a odsouhlaseného 
příslušným Katastrálním úřadem dne 9. 8. 2005 pod č. 942/2005: 
- parc. č. 1323/10 o výměře 183 m2 odděl. z p. p. č. 1323/3 (trvalý travní porost) 
- parc. č. 1332/7 o výměře 98339 m2 odděl. z p. p. č. 1332/1 (orná půda) 
- parc. č. 1332/8 o výměře 25966 m2 odděl. z p. p. č. 1332/3 (orná půda) 
- parc. č. 1333/2 o výměře 3093 m2 odděl. z p. p. č. 1333 (ostatní plocha) 
- parc. č. 1348/8 o výměře 1740 m2 odděl. z p. p. č. 1348 (ostatní plocha) 
- parc. č. 1356/6 o výměře 38331 m2 odděl. z p. p. č. 1356 (orná půda) 
- parc. č. 1357/2 o výměře 3819 m2 odděl. z p. p. č. 1357 (ostatní plocha) 
- parc. č. 1361/7 o výměře 4067 m2 odděl. z p. p. č. 1361/1 (trvalý travní porost) 
- parc. č. 1374/3 o výměře 1436 m2 odděl. z p. p. č. 1374/1 (orná půda) 
- parc. č. 1375/2 o výměře 1451 m2 odděl. z p. p. č. 1375 (trvalý travní porost) 
- parc. č. 1381/2 o výměře 920 m2 odděl. z p. p. č. 1381 (ostatní plocha) 
- parc. č. 1383/8 o výměře 12387 m2 odděl. z p. p. č. 1383/1 (orná půda) 
- parc. č. 1384/4 o výměře 10444 m2 odděl. z p. p. č. 1384 (orná půda) 
- parc. č. 1387/5 o výměře 530 m2 odděl. z p. p. č. 1387 (zast. plocha, zbořeniště) 
- parc. č. 1388/4 o výměře 1165 m2 odděl. z p. p. č. 1388 (trvalý travní porost) 
- parc. č. 1390/2 o výměře 345 m2 odděl. z p. p. č. 1390 (zahrada) 
- parc. č. 1390/3 o výměře 237 m2 odděl. z p. p. č. 1390 (zahrada) 
vše v katastrálním území Růžodol I, obci Liberec, společnosti Investorsko inženýrská a. s.,  
IČ 250 47 183, se sídlem Gorkého 658/15, Liberec 1, za celkovou kupní cenu 56 227 650,- Kč, se 
splatností nejpozději k datu 30. 9. 2006, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložené znění 
 Dodatku č. 1 ke „Smlouvě o spolupráci a společném postupu při přípravě Průmyslové zóny 

v Liberci“, 
 Dodatku č. 1 ke „Smlouvě o budoucí kupní smlouvě o koupi pozemků“, 
 Kupní smlouvy. 

USNESENÍ Č. 193/05 

Přijetí dotace z Krajského úřadu – Mateřská škola Klášterní 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

1) přijetí účelové investiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje na akci „Herní prvky pro děti MŠ 
Klášterní“ ve výši 0,5 mil. Kč,  

2) Smlouvu o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje č. SH/1734/2005. 

Stránka 6 



USNESENÍ Č. 194/05 

Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního města Liberec 
za l. - 9. měsíc 2005 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního města Liberec za l. - 9. měsíc 2005.  

USNESENÍ Č. 195/05 

Návrh rozpočtového opatření č. 6 Statutárního města Liberec na rok 2005 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

upravené rozpočtové opatření č. 6 Statutárního města Liberec dle důvodové zprávy.  

USNESENÍ Č. 196/05 

Program regenerace městské památkové zóny do roku 2008 (3. aktualizace)  

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

3. aktualizaci Programu regenerace městské památkové zóny do roku 2008 

a  u k l á d á  

D. Helšusové, náměstkyni primátora, 
zajistit předložení 3. aktualizace Programu regenerace městské památkové zóny do roku 2008 
Ministerstvu kultury České republiky. 

Termín: 30. 11. 2005 

USNESENÍ Č. 197/05 

Generel cyklistické dopravy – Liberec – návrh 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

„Generel cyklistické dopravy – Liberec – návrh“ 

a  u k l á d á  

Ing. J. Veselkovi, náměstku primátora, 
zabezpečit průběžné řešení cyklistické dopravy ve smyslu generelu. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 198/05 

Podnět na 25. změnu územního plánu města Liberec  

Zastupitelstvo města po projednání 

s o u h l a s í  

Stránka 7 



s pořízením 25. změny závazné části územního plánu města Liberec, 

s c h v a l u j e  

„Podnět pro 25. změnu závazné části územního plánu města Liberec“ 

a  u k l á d á  

Ing. J. Veselkovi, náměstku primátora,  
zajistit kroky k pořízení 25. změny závazné části územního plánu v rozsahu schváleného podnětu pro 
tuto změnu. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 199/05 

Podnět na 26. změnu územního plánu města Liberec  

Zastupitelstvo města po projednání 

s o u h l a s í  

s pořízením 26. změny závazné části územního plánu města Liberec, 

s c h v a l u j e  

„Podnět pro 26. změnu závazné části územního plánu města Liberec“ 

a  u k l á d á  

Ing. J. Veselkovi, náměstku primátora,  
zajistit kroky k pořízení 26. změny závazné části územního plánu v rozsahu schváleného podnětu pro 
tuto změnu. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 200/05 

Sloučení Základní školy, Liberec, Na Žižkově 101/9, příspěvkové organizace, se 
Základní školou, Liberec, Broumovská 847/7, příspěvkovou organizací, 
v nástupnickou organizaci Základní škola, Liberec, Broumovská 847/7, 
příspěvková organizace  

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

1)  sloučení Základní školy, Liberec, Na Žižkově 101/9, příspěvkové organizace, jakožto organizace 
slučované, se Základní školou, Liberec, Broumovská 847/7, příspěvkové organizace, 
v nástupnickou organizaci Základní škola, Liberec, Broumovská 847/7, příspěvková organizace, 
s účinností k 1. 7. 2006; 

2)  převod všech práv a závazků slučované organizace na Základní školu, Liberec, Broumovská 
847/7, příspěvkovou organizaci, s účinností k 1. 7. 2006; 

3)  výmaz Základní školy, Liberec, Na Žižkově 101/9, příspěvkové organizace, z rejstříku škol a 
školských zařízení a z obchodního rejstříku, s účinností k 1. 7. 2006. 

Termín: prosinec 2005 

USNESENÍ Č. 201/05 

Příloha ke zřizovací listině Centra zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvková 
organizace – svěření objektu Konopná 776, Liberec 14, do správy příspěvkové 

Stránka 8 



organizace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh nové majetkové přílohy ke zřizovací listině Centra zdravotní a sociální péče Liberec, 
příspěvková organizace, kterou se nahrazuje majetková příloha ze dne 1. 1. 2005, a zároveň 

u k l á d á  

D. Helšusové, náměstkyni primátora, 
informovat písemně oblastní ředitelství Policie ČR a Ing. Milana Svobodu o změně správce objektu 
v Konopné ul. 776.  

Termín: listopad 2005 

USNESENÍ Č. 202/05 

Návrh Správní rady fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání na přidělení dotací 
z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města Liberec – doplnění 
druhého kola roku 2005 o žádosti převedené z Kulturního fondu 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh Správní rady fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání na přidělení dotací z Fondu pro podporu a 
rozvoj vzdělávání Statutárního města Liberec - doplnění 2. kola roku 2005 o žádosti převedené 
z Kulturního fondu v celkové výši 111.900,- Kč 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora, 
1) seznámit písemně žadatele dodatečně předložených žádostí 2. kola roku 2005 o přidělení dotace 

z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města Liberec s usnesením Zastupitelstva 
města Liberec, 

2) uzavřít smlouvy o poskytnutí dotací z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání Statutárního města 
Liberec a zajistit proplacení schválených dotací na základě uzavřených smluv mezi Statutárním 
městem Liberec a žadateli. 

Termín: 30. 11. 2005 

USNESENÍ Č. 203/05 

Návrh sportovní komise a Správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze 
Sportovního fondu Statutárního města Liberec pro 5. kolo 2005 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh sportovní komise a Správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního fondu 
Statutárního města Liberec pro 5. kolo 2005 v celkové výši 297.900,- Kč 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora, 
1) seznámit žadatele 5. kola žádostí o dotace ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec 

s usnesením Zastupitelstva Liberec, 

2) zajistit uzavření smluv o poskytnutí dotací ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec 
včetně proplacení schválených dotací.  

Termín: 31. 1. 2006 

Stránka 9 



Stránka 10 

USNESENÍ Č. 204/05 

Záměr pořádání zimní části Evropského olympijského festivalu mládeže v roce 
2011 ve spolupráci s Krajským úřadem Libereckého kraje  

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

záměr uspořádat zimní část Evropského olympijského festivalu mládeže v roce 2011 ve spolupráci 
s Krajským úřadem Libereckého kraje 

a  u k l á d á  

Ing. J. Kittnerovi, primátorovi města, 
1) zabezpečit nutné kroky vedoucí k podání kandidatury,    

termín: neprodleně 
2) podávat zastupitelstvu města průběžné informace o dalším postupu. 

USNESENÍ Č. 205/05 

Plnění usnesení zastupitelstva města za III. čtvrtletí 2005 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města za III. čtvrtletí 2005 

a  s o u h l a s í  

s vynětím ze sledování usnesení č. 42/05 Závěrečná fáze financování rekonstrukce a dostavby areálu 
Městského stadionu v Liberci vč. interiérů a konečné bilance energií, body č. 1) až 3). 
 

 

 

 

 

 

Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r       v.r.  Ing. Eva  K o č  á  r k o v á     v .r .  

primátor města náměstkyně primátora 
 

 


	I. Prodej pozemků
	II. Prodej obsazených bytových jednotek oprávněným osobám
	III. Změna usnesení
	Změna kupujících
	IV. Směna nemovitostí
	I. Prodej nemovitostí
	II. Prodej pozemku
	III. Výkup nemovitostí


